
Verordening Duurzaamheidsleningen Kaag en Braassem, tweede wijziging

 

De raad van de gemeente Kaag en Braassem;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 juni 2020;

gelet op de artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet;

 

b e s l u i t:

vast te stellen de Verordening Duurzaamheidsleningen Kaag en Braassem, tweede wijziging:

 

Artikel I

In artikel 3 wordt het bedrag € 300.000 vervangen door: € 500.000.

 

Artikel II

Dit besluit treedt in werking op de dag volgende op die van de bekendmaking in het Gemeenteblad.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Kaag en Braassem gehouden

op 13 juli 2020

 

de griffier, de voorzitter,

T. Scherpenzeel mr. K.M. van der Velde-Menting

Nr. 183804

GEMEENTEBLAD 17 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Kaag en Braassem

Gemeenteblad 2020 nr. 183804 17 juli 20201


